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Cirit, Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen adli 

Konuşmasında kamu yönetiminde liyakatin önemini vurgulayan Cirit, 
sorusu üzerine "İş ehil 

Bilginin yerini cehaletin alması ve cehaletin yaygınlaşması halinde 
İmparatorluğu'nun yıkılmasının 
kullanarak, halka zulmetme noktasına kadar gelmiştir." diye konuştu.

Başkan Cirit, ehliyet ve liyakate dikkat edildiğinde 21. yüzyılın Türk 

Bu kapsamda yargılama süreçlerinin büyük bir özen ve titizlikle 
yargılama sürecini 
belirlenerek liyakat ilkesine uygun davranılması büyük önem 

"Ana tema adalet"

Liyakat ilkesi ve hesap verebilirlik arasında çok sıkı bir bağlantı 
yerine getirmeyi 

Tarih boyunca, adil olmayı başarabilen ve güçlü adalet sistemi kuran 
150. kuruluş 

Hukuk devleti, insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğü 
hakim vardır" 

Cirit, "Adil, bağımsız, tarafsız ve dürüst hukukçuların varlığı, hukuk 
aykırı hiçbir tutum ve 

Yakın geçmişte yaşanan terör örgütü FETÖ/PDY gerçeğinin, yargının ve 
gösterdiğini ifade eden Cirit, 

Yargıtayın yargı etiği ile yargı etiği ilkelerini yaygınlaştırma 

Halkın Yargıtaya duyduğu güvenin, Türkiye'deki adalet sistemine 
düşünülemeyeceğini söyledi.

Hukukun üstünlüğüne ulaşmak için insanlığın çok ağır bedeller 

"Yaşama hakkı, özel yaşam ve aile hayatının korunması, ifade 
noktada, hukuk 
güvenliklerini sağlaması, hürriyet 

Hukuk, kurallardan ibaret değildir. Hukuk, adalet ve erdem ilkelerine 

Yargıtay Başkanı Cirit'ten son dakika Rahip Brunson açıklaması
Yargıtay
tarafsız  mahkemelerdir." dedi.
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"Çok güçlü bir meşruiyete sahip"

Türkiye Cumhuriyeti'nin, demokratik, laik, insan haklarına saygılı ve 
saygılı ve hukuk 

Türk milleti adına kullanılan asli, hukuki ve mutlak egemenliğin, 
bilincinde olduğunu belirten 

"Yapılan açıklamalar çerçevesinde bir yabancı devlet vatandaşının 
mahkemelerdir. 
egemenliğine saygı duyması gerekir. Çağdaş 
güçlenmesine değil, zayıflamasına neden olur."

İSTANBUL ADALET SARAYI'NDA ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİ
ÇAĞLAYAN'da 
açıldığı belirterek, "Açılan bu kamu davalarından 34'ü yetkili ağır ceza mahkemelerimiz tarafından karar bağlanmış, çoğunluğu üst rütbeli 789 sanık ağırlaştırılmış müebbet hapis, müebbet hapis ve diğer
hürriyeti bağlayıcı cezalara çarptırılmışlardır" dedi. Adalet Sarayı'nın atrium alanında düzenlenen törene, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan, İstanbul Belediye Başkanı
Mevlüt Uysal, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan, İstanbul Adalet Komisyonu Başkanı Ayhan Ayan, İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu, Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz'ın babası Hakkı
Kiraz ile hakimler, savcılar ve adliye çalışanları katıldı.

VALİ ŞAHİN: GÖZÜMÜZ GİBİ BAKMAMIZ GEREKEN KURUMLARIN EN BAŞINDA ADALET MEKANİZMASI VE MÜESSESESİ GELİYOR

Törenin açılış konuşmasını İstanbul Valisi Vasip Şahin yaptı. Adaletin klasik tanımıyla her şeyi yerli yerine koymak olduğunu söyleyen Vali Şahin, "Bir başka tanımda da herkese hak ettiğiyle muamele
etmektir. Yani adalet eşit davranmak değildir. Adalet hak ettiği şekilde insanlara, muhataplara muamele etmektir ki; haklıya hakkını vermek haksıza da haksız olduğunu bildirmek, suçluya cezasını
vermek, suçsuzun ya da mağdurun hakkını korumak, adaletin temel ilkelerinden, prensiplerindendir" dedi. İstanbul Valiliği olarak adliye ile çok yakın işbirliği içinde olduklarını söyleyen Vali Şahin,
"Adaletin tahakkuku noktasında idarenin üzerine düşenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Çünkü bir ülkede insanlar hakkettiği muameleyi göremediğinden şikayet etmeye başlamışsa burada sıkıntı,
çözülme ve bozulma başlamıştır. Dolayısı ile gözümüz gibi bakmamız gereken kurumların en başında adalet mekanizması ve müessesesi geliyor" diye konuştu.

'789 SANIK AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET, MÜEBBET VE HÜRRİYETİ BAĞLAYICI CEZALARA ÇARPTIRILMIŞLARDIR'

Törende konuşan İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan, "2018 - 2019 adli yılının ülkemize ve milletimize adalet ve toplumsal barışı getirmesi temennisiyle açıyorum" dedi. 15 Temmuz darbe
girişimi ile Anayasal düzenin hedef alındığını söyleyen Başsavcı Fidan, "Türkiye Cumhuriyet devletinin Anayasal düzeninin, siyasi birliğinin ve toprak bütünlüğünün hedef alındığı 15 Temmuz 
girişimi ve işgal girişimi nedeniyle Cumhuriyet Başsavcılığımız nezdinde terör yargılamaları ile yetkili ağır ceza mahkemelerinde 41 kamu davası açılmıştır. Açılan bu kamu davalarından 34'ü yetkili ağır
ceza mahkemelerimiz tarafından karar bağlanmış, çoğunluğu üst rütbeli 789 sanık ağırlaştırılmış müebbet hapis, müebbet hapis ve diğer hürriyeti bağlayıcı cezalara çarptırılmışlardır. Darbe girişimine
katıldığı tespit edilen SAT Komutanlığı, İl Jandarma Komutanlığı, Kuzey Deniz Saha Komutanlığı, Kuleli Askeri Lisesi, Kara Havacılık ve Hava Harp Okulu mensubu sanıklar ile Atatürk Havaalanı işgali
girişimine katılan sanıklar hakkında açılan kamu davalarının yargılamaları yetkili ağır ceza mahkemelerinde devam etmektedir. Bununla birlikte Cumhuriyet Başsavcılığımız nezdinde kurulu Terör ve
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nda görevli Cumhuriyet Savcılarımız tarafından çok sayıda şüpheli hakkında soruşturma ayrıca devam ettirilmektedir" dedi. 
"Millet olarak son dönemde yaşadığımız acı tecrübeler ve zorlu süreçler açıkça göstermiştir ki, Türkiye Cumhuriyeti devletinin Anayasası'na ve yasalarına yetki ve sorumluluğu kanunlar tarafından
belirlenmiş resmi hiyerarşisine bağlılık her türlü bağlılığın ve sadakatin üstündedir. Hakim ve Cumhuriyet Savcıları yargısal anlamda hiçbir hiyerarşi ilişkisi içerisinde değildir ve olmamalıdır. Karar
sürecinde yasaların yanında kendilerini bağlayan asli hür ve tertemiz vicdanlarıdır." 
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